
Uchwała Nr XXIV- 171 / 09
Rady Miejskiej w Baborowie

z dnia 18 lutego 2009 roku

w sprawie przyjęcia zmiany Statutu Związku Gmin Śląska Opolskiego w Opolu

Na  podstawie  art.18  ust.  2  pkt.12  w  związku  z  art.67  ust.3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity  Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62,  
poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717 i  Nr 162, poz. 1568, 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz. 1759,  z 2005r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181 , poz. 1337 z 2007 r. Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218 oraz z 2008 r. Nr 
180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458)

Rada Miejska w Baborowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się zmianę Statutu Związku Gmin Śląska Opolskiego w Opolu 
( Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z 1997 r. Nr 15 poz.90) obejmującą 
następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje następujące brzmienie:
„§ 2. Związek działa na podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą oraz statutu.”;

2) § 48 otrzymuje następujące brzmienie:
„§ 48. 1. Związek samodzielnie prowadzi gospodarkę finansową.

2. Do gospodarki finansowej Związku stosuje się odpowiednio przepisy 
 o gospodarce finansowej gmin.”;

3) uchyla się § 49, § 50, § 51, § 52, § 53, § 54 i § 55;

4) § 56 otrzymuje następujące brzmienie :
„§ 56. Członkowie Zgromadzenia informują Rady Gmin o projekcie budżetu, kierunkach 

działania Zarządu i wykonania budżetu.”;

5) załącznik nr 1 do Statutu Związku Gmin Śląska Opolskiego otrzymuje następujące 
brzmienie:

„Załącznik nr 1 do Statutu Związku Gmin Śląska Opolskiego

Wykaz Członków Związku Gmin Śląska Opolskiego

1. Baborów
2. Bierawa
3. Byczyna
4. Cisek
5. Dobrzeń Wielki
6. Domaszowice



7. Głubczyce
8. Głuchołazy
9. Grodków
10. Kędzierzyn-Koźle
11. Kluczbork
12. Komprachcice
13. Korfantów
14. Krzanowice
15. Lasowice Wielkie 
16. Lubsza
17. Łambinowice
18. Niemodlin
19. Olesno
20. Olszanka
21. Opole
22.  Pawłowiczki
23. Pokój
24. Polska Cerekiew
25. Radłów
26. Reńska Wieś
27. Skarbimierz
28. Skoroszyce
29. Strzelce Opolskie
30. Świerczów
31. Tułowice
32. Walce
33. Wołczyn
34. Wilków
35. Zawadzkie”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


